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1. YARIYIL 

Türk Dili-I  

Dilin toplum ve insan hayatındaki yeri ve önemi, Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri ve tarihi 

gelişimi, Türkçenin bugünkü durumu; ses ve bicim özellikleri ve anlatım zenginliği; noktalama 
işaretleri ve yazım kuralları. 

Fizik-I  

Fizik dersinde kinematik ve kinetik konuları hakkında temel bilgiler verilir. 

Matematik I 

Bir doğrunun analitik incelenmesi. Fonksiyonlar, limit kavramı, türev ve uygulaması, lineer 
dönüşümler, matrisler ve uygulamaları 

Programlama I  

Algoritma ve akış diyagramları ile giriş-çıkış ve basit hesaplama işlemlerinin yapılması, kontrol 
yapılarının kullanılması ve döngüsel işlemlerin yapılması. 

Bilgisayar Mühendisliğine Giriş  

Temel bilgisayar programlama bilgisinin C/C++ programlama dili kullanılarak sunulması. 

İngilizce I / Yabancı Dil I 

Okuma parçaları ve alıştırmalar, Dinleme parçaları ve alıştırmalar, Çeviri çalışmaları, Belirli bir 
konuda yazı kaleme alma, Belirli bir konu üzerinde münazara yapma 

(S.S.D.1) Beden Eğitimi  / Beden Eğitimi I 

Sportif terimler, sporun insan bedenine fizyolojik, psikolojik ve sosyal etkileri, spor branşları, 

ilkyardım kuralları ve basit uygulamaları ve beslenme konularına değinilecektir.. 

(S.S.D.1) Kritik Analitik Düşünme  

Seçme, kategorize etme, tümevarım, tümdengelme, mecaz, benzetme, ayrıştırma ve soyutlama gibi 

kritik ve analitik düşünmenin bileşenlerini içerir. 

II. YARIYIL 

Türk Dili-II  

Yazılı ve sözlü anlatımda başarılı olabilmek için retorik bilgisi (belagat), yazılı anlatım biçimleri ve 

teknikleri, sözlü anlatım biçimleri ve teknikleri, yazılı ve sözlü anlatımda üslup, tartışma türleri.  

İngilizce 2 / Yabancı Dil II  

Okuma parçaları ve alıştırmalar, Dinleme parçaları ve alıştırmalar, Çeviri çalışmaları, Belirli bir 
konuda yazı kaleme alma, Belirli bir konu üzerinde münazara yapma 

Fizik II  

Fizik dersinde kinematik ve kinetik konuları hakkında temel bilgiler verilir 

Matematik II  

Belirli ve belirsiz integraller, integraller ile ilgili uygulamalar (Alanlar ve dönel cisimlerin hacmi), 

genelleştirilmiş integraller, seriler ve diziler, konikler. 

Algoritma ve Programlama  

Algoritma ve akış diyagramları ile giriş-çıkış ve basit hesaplama işlemlerinin yapılması, kontrol 
yapılarının kullanılması ve döngüsel işlemlerin yapılması. 

Bilgisayar Bilimlerine Giriş  

Bilgisayar mühendisliği bölümünde işlenecek olan temel derslerin detaya inilmeden anlatımı be ders 

kapsamında gerçekleştirilecektir. 

Elektrik Devreleri   

Kaynak dönüşümlerinin ve süper pozisyon teoreminin açıklanması, Thevenin ve Norton devrelerinin 

çıkarılması. Maksimum güç aktarım hesaplamalarının yapılması. 

Lineer Cebir  

Lineer Denklem Sistemleri açıklanıp; Matris İşlemleri, Determinantlar ve Uygulamaları hakkında 

detaylıca bilgi verilecektir. 



III. YARIYIL 

Mesleki Yabancı Dil I 

Temel mühendislik terimleri ve bilgisayar sistemi bileşenlerinin İngilizce olarak çalışılması ve 
bilgisayar sistem teknolojileri üzerine tartışmalar. 

 

Nesneye Dayalı Programlama  

C++' da programlama temelleri, Kontrol yapıları, Sınıflar, Fonksiyonlar ve Pointerlar kullanarak 
program geliştirme. 

Sayısal Mantık Devreleri  

Sayısal sistemler, ikili sayılar, taban dönüşümleri, tümleyenler, işaretli sayılar, ikili kodlar. Boole 

cebiri, boole fonksiyonları, kanonik ve standart formlar, mantık işlemleri ve kapıları. Harita metodu 
ile sadeleştirme, dikkate alınmayan durumlar. NAND ve NOR uygulamaları. Birleşik mantık 

devreleri, toplayıcı, kod çözücü, kodlayıcı, çoğullayıcı. Programlanabilir lojik elemanlar 

(PAL,PLA).Sıralı devreler, flip-floplar, saklayıcılar, sayıcılar. Bellekler 

Ayrık Yapılar  

 Ayrık matematik konularının ve bunların bilgisayar mühendisliği uygulamalarının incelenmesi 

Olasılık ve İstatistik   

Temel kavramlar, frekans dağılımları. Histogram ve frekans poligonu. Kategorik verilerin grafikte 
gösterilmesi ve uygulamalar. Parametrik merkezi eğilim ölçüleri. Parametrik dağılım ölçüleri. 

Çarpıklık ve basıklık. Olasılık teorisinde temel kavramlar. Toplama ve çarpma kuralı, bayes teoremi. 

Olasılık dağılım tablosu, beklenen değer ve uygulamalar. Olasılık dağılım tablosu, beklenen değer ve 

uygulamalar. Kesikli ve sürekli olasılık dağılımlarında temel kavramlar. Kesikli ve sürekli olasılık 
dağılımlarında temel kavramlar. Binom, poisson ve hiper geometrik dağılım ve uygulamalı 

çalışmalar. Binom, poisson ve hiper geometrik dağılım ve uygulamalı çalışmalar. 

Diferansiyel Denklemler   

Difernsiyel denklemlerin incelenmesi ve çözümlemesi 

(T.S.D.1) Java ile Programlama  

Java uygulamaları: basit programlar, aritmetik, eşitlik ve ilişkisel işleçler. Java sınıfları ve nesneleri: 

Sınıflar, nesneler, metotlar, yerel değişkenler, ilkel tipler, başvuru tipleri, iletişim kutuları. Kontrol 

ifadeleri: Kontrol yapıları, seçim ve çoklu seçim ifadeleri, tekrarlama ifadeleri, lojik işleçler. 
Metotlar: Statik metotlar, metot bildirimi ve çağrımı, argüman terfisi, değer değişimi, bildiri kapsamı, 

metot aşırı yükleme. Diziler: Dizi bildirimi ve oluşumu, dizi geçişi, çok boyutlu diziler. Sınıflar ve 

nesneler: üye erişim kontrulü, yapıcılar, birleşim, sıralama, atık toplama, final yerel değişkenler. 
Miras: Temel sınıflar ve alt sınıflar, korunmuş üyeler, alt sınflardaki yapıcılar, Object sınıfı. 

Çokbiçimlilik: Çokbiçimli davranış, soyut sınıflar ve metotlar, final metotlar ve sınıflar, arayüz 

oluşturma ve kullanma. GUI bileşenleri. Koşum hataları yönetimi: Basit koşum hataları, hata 

hiyerarşisi, finally bloğu, yığın boşaltma, hata zinciri, yeni hata tipleri bildirimi. Dosyalar ve akımlar: 
Veri hiyerarşisi, File sınıfı, sırasal erişimli metin dosyaları, nesne sıralandırma, rasgele erişimli 

dosyalar. Çoklu kullanım, GUI'larla çoklu kullanım.  

(T.S.D.1) Elektronik Devreler  

Giriş: Temel Kavramlar / Devre Analizi / Aktif ve Pasif Devre Elemanları / Yarı İletkenler / Bipolar 

Alan Etkili transistor / Transistör DC Modelleri / Çalışma Noktası Kararlılığı/ Küçük İşaret AC 

Modelleri / Amplifikatör Ortak Frekans Cevabı / Amplifikatör Ortak Frekans Cevabı ve Operasyonel 

Amplifikatörler / Analog-Sayısal Dönüştürücü 

Web Programlama 

HTML ve CSS. HTML Form Oluşturma. PHP Dili: Değişkenler ve Sabitler. PHP Dili: İşleçler, Karar 

Yapıları. PHP Dili: Döngüler, Fonksiyon Tanımlama. PHP ile MySQL. PHP ile XML. PHP ile RSS. 

JavaScript ve DOM. Ajax ile HTML Form Oluşturma. Ajax ile Veritabanı. Ajax ile XML. Ajax ile 
RSS. 

IV. YARIYIL 

Mesleki Yabancı Dil II  

Temel mühendislik terimleri ve bilgisayar sistemi bileşenlerinin ingilizce olarak çalışılması ve 
bilgisayar sistem teknolojileri uzerine tartışmalar. 

Sayısal Analiz 



Newton aradeğerleme polinomu, Hermite polinomaradeğerlemesi, kübik eğriler, Pade yaklaşımı. Eğri 

uydurma: En küçük karelerpolinomu, doğrusal olmayan eğri uydurma, lojistik eğriler, FFT ve 
trigonometricpolinomlar, koni uydurma, eğrilik yarıçapı. Sayısal türev: Richardson dışdeğerlemesi, 

sayısal türev formüllerinin çıkarımı. Sayısal Tümlev: Riemann toplamları, orta nokta kuralı, yamuk 

kuralı, Simpson kuralı, Simpson 3/8 kuralı, Boole kuralı, Monte Carlotümlevi. Diferansiyel 

denklemlerin çözümü: Euler yöntemi, Taylor seri yöntemi,Runge-Kutta yöntemi, sonlu farklar 
yöntemi, Frobenius seri çözümü, Picarditerasyonu. Özdeğerler ve özvektörler: Power yöntemi, bölme 

modeli, matris dereceleme. Sayısal eniyileme: Altın oran araması, Fibonacci araması, Newton arama 

yöntemi. 

Veri Yapıları 

Yığıtlar, kuyruklar, bağlı listeler. Dinamik bellek ayırma. Ağaç yapılar. Bağaçları ve uygulamaları. 

Graflar, en kısa yollar, topolojik sıralama. Sıralama ve arama teknikleri ve performans. Statik ve 

dinamik kırpma (hash) teknikleri. 

Programlama Dilleri  

İşaretçi adresleri, işaretçi değişkenleri, işaretçi operatörler, işaretçi ifadeleri, işaretçi ve diziler, 

işaretçilere başlangıç değerinin verilmesi, fonksiyon işaretçileri. Giriş çıkış ve disk dosyaları: Akışlar 

ve dosyalar, konsol I/O, formatlı konsol I/O, bufferlanmış I/O. 

Veritabanı Yönetim Sistemleri  

Veritabanı sistemlerinin bileşenleri, veritabanı yönetim sistemi, (DBMS) fonksiyonları, mimarisi, 

veri bağımsızlığı, veri modelleri, kavramsal modeller, nesne yönelimli modeller ve ilişkisel veri 

modeli. Kavramsal şemaların ilişkisel şemalara çevrilmesi, bağlar, anahtar tipleri, fonksiyonel 
bağımlılık, çok-değerli bağımlılık ve veritabanı tasarımı. SQL de; veri tanımlama komutları, ilişkisel 

sorgulama, veri düzenleme, uygulamalarda SQL kullanımı ve tasarlanmış veri tabanı güncellemesi. 

SQL kullanarak bir işlem oluşturma, i, trigger kullanımı, procedure vefunction hazırlama, eşzamanlı 
kontrol, homojen ve heterojen çözümler. Dosya yapıları, indeks dosyaları, karmaşık (hash) dosyalar. 

(S.S.D.2.) Ekonomi  

Mühendislik Ekonomisi, Ekonomide Karar Alma Süreci Ekonominin Mühendislikteki Uygulamaları 

(Planlama, Geliştirme). Fırsat Maliyeti Analizi. Dünya Ekonomisi (ve Türkiye'nin Rekabet Analizi, 
Piyasa Şartları ve Talep Tahminleri, Faiz Olgusu ve Akış Dizileri, Fiyatlar Genel Seviyesi Ölçümü 

(Enflasyon, Deflasyon) , Anti enflasyonist ve Anti Deflasyonist Politikalar ve Yatırım Projeleri 

Üzerindeki Etkisi - Paranın Dış Değerindeki Değişimin Yatırım Projeleri Üzerindeki Etkisi , Finansal 
Analiz ve Piyasa Değerlendirmeleri ,Verimlilik ve Ekonomik Büyüme Analizleri ,Yatırım Projelerini 

Etkileyen Unsurlar, Üretim Maliyetleri ve Kar-Zarar Analizi 

(T.S.D.1) Mikroişlemciler  

Mikroişlemcilere ilişkin temel kavramlar. Bellekler, çalışma ilkeleri ve türlerin incelenmesi. Adres 
uzayı ve bellek tasarımı. Mikroişlemciler ve G/Ç temel kavramları.Kesme yapıları ve kesme önceliği. 

Doğrudan bellek erişimi. G/Ç arabirimi tasarımı. PIC 16F877 veya belirlenecek bir işlemcinin 

incelenmesi: Donanım ve Yazılım. Komut zaman çizelgelerinin incelenmesi; Devre tasarımı ve 

Assembly Programlamanın simulasyon veya uygulamalı olarak gerçeklenmesi 

(S.S.D.2) Proje Yönetimi  

Kalite ve üretim yönetimine temel oluşturan diğer disiplinlere ilişkin temel bilgileri uygulayacak, 

uyarlayacak, kalite ve üretim yönetimi alanında bu bilgilerden yararlanarak yaratıcı değerlendirmeler 

yapabilecektir. 

(T.S.D.1) Hesaplama Kuramı  

Matematiksel altyapı, Sonlu otomata: DFA, NFA, DFA = NFA, Kurallı ifadeler: kurallı diller, Kurallı 

gramerler, Kapalılık, Pigeonhole ilkesi, Pumping lemma,, Bağlamdan Bağımsız Diller: Ayrıştırma ve 

Belirsizlik, Ayrıştırma AğaçlarıTrees, Yığın yapılı otomata, Bağlamdan Bağımsız Diller için 
Pumping lemma, Turing Makinesi: Nasıl hesaplar?, Turing MAkinesi çeşitleri, CurchTuring Tezi, 

Sonlanma Problemi, Çözülemeyen Problemler, Hesaplama Karmaşıklığı: P-kümesi, NP-kümesi, 

Cook Teoremi 

V. YARIYIL 

İşletim Sistemleri  



Bilgisayar İşletim Sistemleri dersinde işletim sistemlerinde kullanılan teknikleri tanıtımı 

yapılmaktadır. İşletim sistemlerindeki temel kavramlar ve ilişkili işleyişler incelenmektedir. Ders 
boyunca işletim sistemlerinin performansına etki eden konular tartışılmaktadır. 

Yazılım Mühendisliği  

Yazılım Mühendisliği, Yazılım Geliştirme, Yazılım Proje Yönetimi 

Bilgisayar Organizasyonu ve Mimarisi   

Bilgisayar mimarisine genel bakış: Von Neumann – Harvard mimarisi, CISC ve RISC mimarileri. 
Bilgisayar aritmetiği algoritmaları ve işlemcileri, Komut seti tasarımı, denetleyici ve veriyolu 

tasarımı, bellek sistemleri, giriş-çıkış sistemleri, kesmeler, iş hatları, performans analizi,Komut 

biçimleri ve adresleme türleri. 

Mesleki Yabancı Dil III   

Temel mühendislik terimleri ve bilgisayar sistemi bileşenlerinin ingilizce olarak çalışılması ve 

bilgisayar sistem teknolojileri uzerine tartışmalar. 

Algoritma Analizi ve Tasarımı  

Algoritmaların analiz ve tasarımı. O-notasyonu. Böl ve fethet algoritmaları. Dinamik programlama. 
Backtracing ve Branch & Bound metotları. Sıralama ve arama algoritmalarının matematiksel 

karmaşıklığı. Grafik algoritmaları. NP-zor ve NP-tam problemleri. Temel NPC problemleri. Dizgi 

işleme algoritmalarının analizi. Paralel algoritmalara giriş 

(T.S.D.2.) Sayısal İşaret İşleme  

Ayrık zamanda işaretler, Örnekleme, İşaretin geriçatılması, Ayrık zamanda sistemler, Katlama, Fark 

denklemi, Ayrık Zamanlı Fourier Dönüşümü, Ayrık Zamanlı Fourier Serisi, Hızlı Fourier Dönüşümü, 

Frekans domeninde sistem transfer fonksiyonu, Z dönüşümü, Z domeninde sistem transfer 
fonksiyonu, FIR ve IIR süzgeç yapıları Haftalar K 

(T.S.D.2.) Grafik ve Tasarım  

Bilgisayar Grafiklerine Giriş / Grafik bileşenleri ve çizim algoritmaları / Çıkış bileşenleri özellikleri 

- 2 boyutlu çizim / Homojen koordinatlarla 2 boyutlu dönüşüm ve transformasyonlar / 2 Boyutlu 
görüntüleme ve kesme (klip) algoritmaları / Modelleme - GUI ve etkileşim / 3 Boyutlu kavramlar - 3 

Boyutlu nesne özellikleri / 3 Boyutlu geometrik ve modelleme transformasyonları / 3 Boyutlu 

görüntüleme algoritmaları / Görünür yüzey algoritmaları / Aydınlanma modelleri / Renk Kavramları 

(T.D.S.2) Bilgisayar Destekli Tasarım  

Temel CAD Kavramları ve CAD programına giriş, İki Boyutlu çizim komutları, İzometrik çizimler, 

Üç boyutlu çizim teknikleri 

(T.S.D.2.) Mobil Uygulama Geliştirme  

Mobil cihazlar ve işletim sistemleri, mobil web sitesi tasarımın temelleri, mobil uygulama geliştirme 
ortamları, proje yönetimi, mobil uygulamaların paketlenmesi ve dağıtımı, mobil uygulama marketleri, 

mobil uygulamalarda güvenlik. 

(T.S.D.2) Robotik  

Robot tanımı, uygulamaları, türleri. Robot bilgisayarı donanımı, arabirimleri. Robot eklemleri için 
mekanik, elektrik, pnomatik ve hidrolik sürücüler. Robot duyargaları, denetim yapısı ve algoritmalar. 

Sürtünme ve yerçekimi etkileri. Duyarga sistemleri, potansiyometreler, senkrolar, rezolverler, optik 

algılayıcılar, kodlayıcılar. Robot kalibrasyonu. Sürücü sistemleri, adım motorları. Motor sürücü 
devreler, servo yükselteçleri, doğrusal ve darbe genişliği modülasyonlu yükselticiler, servo 

yükselticilerde geri beslemenin etkisi. Konum ölçme ve hareket denetimi. Robot kinematiği ve 

dinamiği. Robot yazılımı, robot dilleri, yazılım gereksinimleri, dönüşüm matrisleri. Robotta görme, 
görüntü algılama, kenar belirleme, bilgisayar-görme arabirimleri. 

(T.S.D.2) Bilgisayar Grafikleri  

Bilgisayar grafik sistemlerine giriş ve geometrik çıktı temel öğeleri. Grafik temel öğelerinin 

özellikleri. Geometrik dönüşümler. Matris gösterimi ve homojen koordinatlar. İki-boyutlu yer 
değiştirme. İki- boyutlu döndürme. İki-boyutlu ölçekleme. İki-boyutlu meyillendirme. OpenGL ile 

geometrik dönüşüm fonksiyonları. İki boyutlu (2D’de) görüntüleme. Pencerenin kırpılması. OpenGL 

ile 2D’de görüntüleme fonksiyonları. Kesme algoritmaları. Üç-boyutlu (3D’de) görüntüleme. Pline 

betimlemeleri. Görsel yüzeyin ortaya çıkarılması. Aydınlanma modelleri ve yüzeylerin görsel 
giydirilmesi 

VI. YARIYIL 



Bilgisayar Ağları   

Veri iletimi, sinyal kodlama teknikleri, sayısal iletişim teknikleri, veri bağlantı kontrolü, çoklama. 
Geniş alan ağları, devre anahtarlama, paket anahtarlama, yönlendirme. Hücresel kablosuz ağlar. Yerel 

ağlar. Yüksek hızlı ağlar. Kablosuz ağlar. Ağlar arası protokoller. 

Sistem Programlama   

Çeşitli sistem yazılımlarının tasarım ve gerçekleştirimi. Makine mimarisi ve sistem yazılımları 
arasındaki ilişkiler. Windows, Unix işletim sistemlerinin tanıtımı. 

Mesleki Yabancı Dil IV   

Temel mühendislik terimleri ve bilgisayar sistemi bileşenlerinin ingilizce olarak çalışılması ve 

bilgisayar sistem teknolojileri uzerine tartışmalar. 

Yapay Zeka   

Yapay zeka kavramları., Habersiz ve haberli arattırma; kör arama,herustik arama, Bilgilendirme ve 

sorgulama; öğrenme teorisi, öğrenme çeşitleri, yapay sinir ağları, belirsizlik, olasılık, planlama, doğal 

dil işlemi, görüntü, alçak seviye görüntü ve sınıflama, İleri yapay zeka uygulamaları; öğrenme, 
görüntü algılama, belirsizlik durumunda sorgulama. 

Proje I  

Öğrencilerimize farklı projeler tahsis edileceği için, bilgisayar mühendisliği ile ilgili her hangi bir 

teorik konu bu dersin içeriği olabilir. 

(T.S.D.2) İnsan Bilgisayar Etkileşimi  

İnsan Bilgisayar Etkileşimi'nin (İBE) tanımı, geçmişi, önemi ve ana bileşenleri İBE tasarım temelleri, 

yazılım sürecinde İBE. İBE'de tasarım kuralları,Evrensel Tasarım ve Kullanıcı Desteği İBE'de 

kullanılan modellemeler (Kavramsal modeller, İletişim ve işbirliği modelleri Kullanılabilirlik testleri 
Kullanılabilirlik çalışmaları sırasında izlenmesi gereken adımlar Göz hareketlerini takip sistemi (Eye 

Tracker) ve uygulama örnekleri Web sayfaları için etkinlik analizi 

(T.S.D.2) Görüntü İşleme  

Görüntü üretimi düzenekleri ve Standartları; 2-Boyutlu, 3-Boyutlu görüntü üretimi, sayısal görüntü 
formatları, Görüntü ile Dünya platformu arasındaki geometrik ilişkier; Görüntü Analizi: Sayısal 

zoomlama, imaj cebiri, uzaysal filtreler, kenar algılama operatorleri; Görüntü Bölümleme; Ayrık 

Transformlar (Fourıer, Cosine, Walsh-Hadamard, Wavelet transform) ; Hough dönüşümü ile model 
tabanlı nesne algılama; İkili (Binary) görüntülerdeki cisimlerin özellik parametrelerinin üretimi ve 

analizi. Matematiksel Morfoloji; Görüntünün restorasyonu, Uzaysal ve spectral filtreleme teknikleri; 

Geometrik dönüşümler. Görüntü kalitesinin artırılması; Görüntü datasının sıkılaştırılması; kayıplı-

kayıpsız görüntü data sıkıştırma yöntemleri, JPEG, -MPEG, H. 263 görüntü sıkıştıma ilkeleri. 

(T.S.D.2) Oyun Programlamaya Giriş  

Oyun Programlama Hakkında Genel Bilgi / Oyun Bileşenleri / Zeka ve Akıl Oyunları / Canlandırma 

Bileşenleri / Yapboz Uygulamaları / Eşleştirme Uygulamaları / Kelime Oyunu Uygulamaları / Yön 

ve Haraket Bileşenleri / Kelime Oyunu Uygulamaları / 2 ve 3 Boyutlu Oyunlar / Platform Oyunları 

VII. YARIYIL 

Bitirme Projesi Önerisi  

Öğrencilerimize farklı projeler tahsis edileceği için, bilgisayar mühendisliği ile ilgili her hangi bir 

teorik konu bu dersin içeriği olabilir. 

Atatürk İlkeleri ve İnklap Tarihi I   

İnkılâp kavramı ve Türk İnkılâbına yol açan nedenler, Misak-i Milliden Türkiye Büyük Millet 

Meclisine, Kurtuluş Savaşı ve Lozan barışı, Türkiye Cumhuriyeti’nin iç ve dış siyaseti.  

(T.S.D.3) Paralel Programlama  

Paralel bilgisayar sistemlerinin sınıflandırılması, paralelizmin seviyeleri, paralel operasyonlar. Petri 
ağları; paralel süreçler arasında paralel organizasyonların tanımlanması ve koordinasyonu. Paralel 

süreçleme kavramı. Temel paralelizm; SISD bilgisayarlar ve çoklu işlemli CPU? lar. Pipeline 

bilgisayarlar; MISD bilgisayarlar, doğrusal ve doğrusal olmayan; süper skalar ve süper pipeline 
bilgisayarlar. Asenkron paralelizm. MIMD sistemleri. MIMD programlama dilleri ve kaba grain 

paralel algoritmalar. Seknron paralelizm. SIMD sistemlerin yapısı. SIMD sistemlerde iletişim. SIMD 

programlama dilleri ve MasPar algoritmalar. Non-procedural paralel programlama dilleri. 

(S.S.D.3) Bilişim Hukuku  



Bilişim teknolojileri ve bilişim hukuku kavramlarına genel bakış, Ülkemizde ve dünyadaki yasal 

düzenlemeler. bilişim ile ilgili hukuki problemlere genel bakış, bilişim teknolojileri ve veri güvenliği 
ile ilgili temel bilgiler, Elektronik Ticaret, Fikri ve Sınai Haklar, bilişim Teknolojileri ve Is Hukuku, 

bilişim ve Ceza Hukuku, Bilişim ve Kişilik Hakları kavramları. 

(T.S.D.3) İleri Bilgisayar Ağları  

Bilgisayar Ağlarına Giriş, Bilgisayar Ağlarının temel kavramları, Uygulama Katmanı, Uygulama 
geliştirme yöntemleri, Taşıma Katmanı, Taşıma katmanı protokollerinin analizi, Ağ katmanı, Ağ 

katmanı yöntemlerinin analizi ve değerlendirilmesi, Bağlantı katmanı ve algoritma/protkol analizi, 

Kablosuz Ağlar, Kablosuz erişim yöntemleri ve analizi 

(S.S.D.3) İletişim Tekniği  

İletişimin önemi, iletişim araçları ve teknikleri, Türkçe deki açık ve kapalı harflerin doğru telaffuzu, 

Konuşma enstrümanlarının doğru kullanılması, Tekerleme ile dil, dudak ve ses tellerinin 

güçlendirilmesi, Diyafram nefesi kullanımının öğrenilmesi, Vurgu ve Tonlama, Açık ve kapalı 
harflerin konuşurken doğru kullanımı ile ilgili alıştırmalar, Tekerleme alıştırmaları, Diyafram 

nefesinin konuşmada kullanımı ile ilgili çalışmalar, Vurgu ile tonlama ilgili çalışmalar, Topluluk 

önünde seçilen bir konu üzerinde konuşma, Topluluk önünde serbest bir konu üzerinde ko 

(T.S.D.3) Bilgi Sistemleri Analiz ve Tasarımı  

Sistem Analizi ve Tasarımına Giriş, Bilgi Sistemi ve Bilgi Sistemi Tipleri, Bilgi Sistemi Geliştirme 

Süreci, Sistem Analisti Görev ve Yetenekleri, Ön İnceleme ve Fizibilite Analizi, Sistem Analizi: Veri 

Toplama, Veri Modelleme, Sistem Tasarımı, Arabirim Tasarımı, Veri Tabanı Tasarımı, Sistem 

Gerçekleştirme, CASE ve Yeni Sisteme Geçme Süreci, Sistem Bakım ve Desteği 

(T.S.D.3) Ağ ve Veri Güvenliği  

Giriş / Güvenlik Gerekleri ve Dereceleri / Ağ Sistemlerinde Haberleşme / Topoloji Güvenliği / 

Kriptosistemler ve Simetrik Şifreleme/Deşifreleme / Açık Anahtarlı Kriptosistemler ve Sayısal İmza 

/ Güvenlik Duvarı / Nüfuz Tanıma Sistemleri / Biyometrik Güvenlik Sistemleri / Sanal Özel Ağlar / 
Ağ Kullanım Politikaları 

(T.S.D.3) Doğal Dil İşlemeye Giriş  

Giriş / Doğal diller ve yapay diller / N-Gramlar ve dil modelleri / Cümle öğeleri ayırma / Bağlam 

bağımsız gramerler / Bağlam ağımsız gramerler ve doğal diller / Mana analizi / Kelime muğlaklık 
analizi / Özet çıkarma / Zamir çözümü / Doğal dil üretimi / Makine tercümesi 

(T.S.D.3) Derleyici Tasarımı  

Derleyici ve çeviriciler / Derleyicinin yapısı / Programlama dilleri / Yüksek düzey ve düşük düzey 

dilleri kavramları / Programlama dillerinin sözdizimsel özellikleri / İçerikten bağımsız gramerler / 
Parsing teknikleri ve etgin parser’lar için otomatik yöntemler / Sintaksa yönelik çeviriciler/ Sembol 

tabloları / Hata ayıklama ve düzeltme / Kod optimizasyonu / Veri akış analizi ve Kod Üretimi 

 

(T.S.D.3) Gömülü Sistemler  

Gömülü Sistemlere Giriş / Tek Amaçlı İşlemciler: Donanım / Sonlu Otomatlar: Moore ve Mealy FSM 

/ Uygulamaya Özel İşlemciler: Miko Denetleyiciler / Kesme Kullanımı / Çevre Birimlerine Giriş, 

LCD Ekran Arayüzü / Zamanlayıcılar, Sayıcılar / Darbe Genişliği Modülasyonu / Analog/Sayısal 
Çeviriciler / İletişim Protokolleri: UART / I2C, SPI 

VIII. YARIYIL 

Bitirme Projesi  

Öğrencilerimize farklı projeler tahsis edileceği için, bilgisayar mühendisliği ile ilgili her hangi bir 
teorik konu bu dersin içeriği olabilir. 

Atatürk İlkeleri ve İnklap Tarihi II  

İnkılâp kavramı ve Türk İnkılâbına yol açan nedenler, Misak-i Milliden Türkiye Büyük Millet 

Meclisine, Kurtuluş Savaşı ve Lozan barışı, Türkiye Cumhuriyeti’nin iç ve dış siyaseti.  

(T.S.D.3) İnternet Teknolojileri  

HTML ve CSS. HTML Form Oluşturma. PHP Dili: Değişkenler ve Sabitler. PHP Dili: İşleçler, Karar 

Yapıları. PHP Dili: Döngüler, Fonksiyon Tanımlama. PHP ile MySQL. PHP ile XML. PHP ile RSS. 

JavaScript ve DOM. Ajax ile HTML Form Oluşturma. Ajax ile Veritabanı. Ajax ile XML. Ajax ile 
RSS 

(T.S.D.3) E-Ticaret  



E-Ticaret nedir? İşletmeleri bekleyen değişim faktörlerinin anlaşılması, Internet, telekomünikasyon 

sistemleri, web yazılımları, elektronik veri iletimi (EDI), eticaret iş modelleri, web üzerinden 
pazarlama, gizlilik ve güvenlik, hukuki problemler ve elektronik ticaretin geleceği ve e-ticaret 

stratejileridir. 

(S.S.D.3) Girişimcilik  

Girişimcilik Türleri, Girişimcilik Özellikleri, İş Kurma Süreci: Kariyer Planlaması, İş Kurma Süreci: 
Giriş Modunun Seçimi, İş Planı Hazırlama, Kobi Yönetiminin Temel Kavramları, Kobi Yönetiminin 

Özellikleri Ve Temel Zorlukları, Kurumsallaşma Ve Kurumsal Girişimcilik, Yenilikçilik Ve 

Yaratıcılık 

(S.S.D.3) Akademik Yazım  

Bilim, sanat, felsefe, din ve sağduyu gibi kavramlar arasındaki farkı insan yaşamı ve düşüncesinin 

evrimine paralel olarak kavrayabilme. Deney tasarlama, deney yapma, veri toplama, istatistik 

teknikleri etkili kullanarak sonuçları analiz etme ve yorumlama becerisi. Bilgiye erişebilme bilgiyi 
etkili kullanabilme ve bu amaçla disiplinler arası kaynak taraması yapabilme, veri tabanları ve diğer 

bilgi kaynaklarını kullanabilme becerisi 

(T.S.D.3) Bulanık Mantık  

Bulanıklık kavramı, bulanık kümeler, bulanık üyelik fonksiyonları, bulanık kümelerin özellikleri, 
temel bulanık işlemler, bulanık ilişkiler ve ilişkilendirme. Belirsizliğin bulanık modeli: Bulanık 

kümeleme ve paylaştırma. Bulanık kural tabanlı sistemler ve bulanık karar verme. Fiziksel sistemlerin 

modellenme ve kontrollerine kısa bir bakış. Bulanık mantık denetleyicilerin tasarlanması ve 

simülasyonu. Değişik bulanık mantık uygulama örnekleri. 

(T.S.D.3) Kriptoloji  

Kriptolojiye giriş ve tarihçesi, Bilinen kriptoloji teoremleri, Simetrik ve asimetrik kripto sistemleri, 

Kripto analizi, Alfabeler ve kelimeler. 

(T.S.D.3) Makine Öğrenmesi  

Örnek-Temelli Öğrenme; Danışmanlı ve Danışmansız Öğrenme; Karar Ağaçları; Bayes Öğrenmesi; 

Yapay Sinir Ağları: ileri-beslemeli öğrenme ve hata geriyayılım; Destekleyici Öğrenme; Basit 

Optimizasyon; Öğrenme Algoritmalarının Değerlendirilmesi-Karşılaştırılması-Birlikte Kullanılması; 

Öznitelik Çıkartma-Seçme ve Boyut Azaltma. 

(T.S.D.3) Örüntü Tanıma  

Örüntünün tanımı ve temel kavramlar. Pattern sınıfları. Özellik çıkartımı. Örüntü sınıflandırma 

teknikleri. İstatistiksel örüntü sınıflandırma. İstatistiksel karar verme kuramı. Makine öğrenmesine 

giriş. Makine öğrenmesi ile örüntü tanıma. Öğretmenli ve öğretmensiz öğrenme. Sınıflandırmada hata 
analiz yöntemleri. Uygulamalar (Parmak izi, endüstriyel parça, imza ve karakter tanıma) 

(T.S.D.3) Veri Madenciliği  

Sınıflama, kümeleme ve birliktelik kuralları ile veri analizi, metin ve web madenciliği 

(T.S.D.3) Yapay Zekâ  

Bilgilendirme ve sorgulama; öğrenme teorisi, öğrenme çeşitleri, yapay sinir ağları, belirsizlik, 

olasılık, planlama, doğal dil işlemi, görüntü, alçak seviye görüntü ve sınıflama, genetik algoritmalar, 

İleri yapay zeka uygulamaları; öğrenme, görüntü algılama, belirsizlik durumunda sorgulama. 

(T.S.D.3) Dağıtık Sistemler  

Dağıtık sistemlerin Tanımı. Görev Senkronizasyonu ve Ölü-kilit kavramı , thread ve thread 

senkronizasyonu , dağıtık sistemlerde senkronizasyon , zaman yönetimi: mantıksal saatler, vektör 

saatleri, dağıtık sistemin global durumu, sonlanma tespiti, dağıtık karşılıklı dışlama: merkezi 
algoritmalar, Lamport’un dağıtık algoritması, token tabanlı ve sezgisel algoritmalar, dağıtık ölükilit 

tespiti, eleme algoritmaları, anlaşma protokolleri : Bizans Anlaşması, dağıtık sistemlerde dinamik 

planlama, dağıtık sistemlerde statik zaman planlaması, dağıtık dosya sistemleri , dağıtık sistemlerde 

hata toleransı, dağıtık gerçek zamanlı sistemler. 

(S.S.D.3) İş Hukuku 

Hukuka giriş, iş hukukunun tanımı, gelişimi, özellikleri, kaynakları. İşçi, işveren, işveren vekili, işyeri 

kavramları. Ferdi iş ilişkisinin kurulması, iş sözleşmesi, türleri, yapılması. İş sözleşmesinden doğan 

borçlar, işçinin iş görme, itaat ve sadakat; işverenin ücret ödeme, işçiyi gözetme ve eşit işlem yapma 
borcu. İş sözleşmesinin sona ermesi, işgüvencesi, kıdem tazminatı. 

(S.S.D.3) İş Sağlığı ve Güvenliği 



İş Sağlığının Sosyal Boyutu / İşyerinde Tutulması Zorunlu Sağlık Raporları Ve Belgeler / İşyerinde 

Meslek Hastalıklarını Oluşturan Fiziksel Ve Kimyasal Faktörler / SGK Mevzuatına Göre Sağlık 
Mevzuatı / işyerinde Ortak Sağlık Birimi / Gürültünün, Titreşimin Sağlığa Etkileri Ve Önlemleri / 

İşyerinde Gürültü Haritasının Düzenlenmesi / İş Ortamında Tozlar, Gazlar Ve Etkileri /İş sağlığının 

hukuksal boyutu 

(T.S.D.3) Yapay Öğrenme  

Ders, temel yapay sinir ağları modelleri ve öğrenme algoritmalarını, algılayıcı YSA modellerini, LMS 

algoritmasını, geriyayılım öğrenme algoritmasını, radyal tabanlı fonksiyon ağlarını, destek vektör 

makinelerini, Kohonen’in kendini düzenleyen ağını, Hopfield ağlarını, yapay sinir ağlarının işaret 
işleme, örüntü tanıma ve kontrol uygulamalarını içermektedir. 

(T.S.D.3) Yapay Sinir Ağları  

Bilgilendirme ve sorgulama; öğrenme teorisi, öğrenme çeşitleri, yapay sinir ağları, belirsizlik, 

olasılık, planlama, doğal dil işlemi, görüntü, alçak seviye görüntü ve sınıflama, genetik algoritmalar, 
İleri yapay zeka uygulamaları; öğrenme, görüntü algılama, belirsizlik durumunda sorgulama.  

 

 


